令和６年度第１０回役員会議事録

日 時 令和７年３月４日（火）１３：５６～１４：０３

場 所 本部棟２階特別会議室（オンライン会議併用）

出席者 長谷山理事長、穴沢大学総括理事、長澤大学総括理事、榮坂大学総括理事、

中村理事、西井理事、米澤理事・事務局長

陪席者 柏木監事、佐藤監事、布施監事、江頭副理事、古林副理事、村田副理事

議    事

議題

１ 国立大学法人北海道国立大学機構業務方法書の一部を改正する業務方法書（案）等について

理事長から、議題１については、２月１８日に開催された経営協議会の議を経て提案す

る旨説明があった。

審議の結果、原案どおり承認された。

２ 国立大学法人北海道国立大学機構業務方法書の変更の認可に係る申請について

  理事長から発議のあと、事務局より、国立大学法人北海道国立大学機構業務方法書の変

更の認可に係る申請について説明があった。

  審議の結果、原案どおり承認された。

３ 国立大学法人役員賠償責任保険の更新契約（案）等について

  理事長から発議のあと、事務局より、国立大学法人役員賠償責任保険の更新契約（案）

等について説明があった。

  審議の結果、原案どおり承認された。